АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​30» декабря  2022 г. № 59
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925"О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2023 год.
2.     Признать утратившим силу постановление администрации Петровского сельского поселения от 28.02.2019 № 7 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Петровский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте администрации петровского сельского поселения в инфармационно -телекоммуникационной сети "Интернет".
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                         Н. В. Ромасев
Приложение

к постановлению администрации Петровского сельского поселения

Лискинского муниципального района

от 30.12.2022 № 59
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

муниципальной службы администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2023 год.
	Группа должностей
	Наименование должности

	Старшая
	Ведущий специалист